Prestação de serviços de conservação e manutenção das dependências e instalações do SAAEK, 
conforme especificações descritas no ANEXO I que é parte integrante do presente edital. 

PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço VALOR GLOBAL 

O limite máximo de preços é de R$ 33.322,32 - (Trinta e três mil trezentos e vinte e dois reais e trinta e dois 

centavos). 

Quaisquer informações relativas a esta licitação serão prestadas pelo Pregoeiro, no SAAEK de Kaloré - Pr., 

Departamento de Licitações, situada à BR 466, n. 25, Centro, ou pelo telefone (43) 3453-1299, ou ainda pelo site